
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. - ZDRAVOTNICKÁ LŮŽKA A TRANSPORTNÍTECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ČÁST 6 - URGENTNÍTRANSPORTNÍ LŮŽKO (STRETCHER) S PŘÍSLUŠENSTVÍM

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, 344 01 Domažlice IČO: 263 61 078

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené

DODAVATEL

Název dodavatele: LINETspoI.sr.o.

Sídlo: Zelevčice 5, 274 01 slaný ičo: 00507814

Statutární zástupce: Kontaktní osoba:

POKYNY K VYPLNĚŇÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky

a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude dodavatel

vyloučen ze zadávacího řízeni. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejIcI dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný

dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE



TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený přlstroj/zařlzenl/zbož/' komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI . V . . ANO

kusu mesicich zadavatele:

1. Název: Sprint 100
Urgentní transportní lůžko s přIsIušenstvIm

W

36
Sériové číslo: 1ES15409-199

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: lin ETspol.sr.o.

Stabilní a jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka. ANO

Hydraulický zdvih lůžka minimálně v rozsahu 60-85 cm, nožní ovládací páky na
, , ANO, 55,5 - 88 cmobou stranach lužka.

Čtyřdílná ložná plocha cca 190x65 cm, minimálně zádový a stehenní díl

polohovatelný s posilováním (pomoci plynových pružin, apod.) ANO, 193 x 66 cm

Hydraulický náklon do Trendelenburgovy a Antitrendeleburgovy polohy min. 12°. ANO, 18°

Integrované sklopné postranice nepřesahujIcI vnější obrys lůžka s ochranou proti
nechtěnému spuštěni, bezpečné brzděné sklápěni postranic s tlumičem či ANO
plynopružinou

Kolečka s centrálním ovládáním brzd ze všech 4 stran, průměr minimálně 200 mm
+ výsuvné a odpružené centrální páté kolečko pro snadnou manipulaci. ANO, 200 mm

Prostor na umístěni tlakové lahve 02. ANO

Univerzální držáky na drobné přislušenstvL ANO

Ochranná kolečka v rozích lůžka a nárazníky po celém obvodu lůžka ANO

Nosnost minimálně 250 kg. ANO, 320 kg

Možnost snímáni pacienta C ramenem kontinuálně bez omezeni od hlavy k pánvi
pacienta, držák RTG kazety posuvný pod ložnou plochou. ANO

Integrované řjdÍcÍ madlo u nohou pacienta. sklopný stolek dokumentaci, příp. ANO
transportní monitor vitálních funkci s popruhem k jeho uchyceni při transportu

2x integrovaný sklopný/výsuvný infuzní stojan u hlavy pacienta. ANO

Matrace ze studené PUR pěny s voděodolným paropropustným antistatickým
ANO, Standard

potahem.



Integrovaný systém usnadňujIcI přesun pacient ANO

U všech číselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%. Přílohy: Katalog Sprint 100, Prohlášeni o shodě Sprint 100

reV Zelevčicich


